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Dün ABD’de yoğun bir veri gündemi takip edildi. Kişisel tüketim harcamaları 

fiyat endeksi (PCE) Ekim’de aylık ve yıllık bazda sırasıyla %0,2 ve %2,3 artarak 

piyasa beklentilerine paralel bir görünüm sergiledi. Aynı dönemde çekirdek PCE 

de beklentilerle uyumlu olarak aylık ve yıllık bazda %0,3 ve %2,8 arttı. Öte 

yandan kişisel gelirler Ekim’de aylık bazda piyasa beklentilerinin 0,3 puan 

üzerinde %0,6 artış kaydetti. Açıklanan bir diğer veri olan dayanıklı mal 

siparişleri ise Ekim’de aylık bazda piyasa beklentilerinin altında genişledi. Dün 

revize edilen GSYH verileri, ABD ekonomisinin yılın 3. çeyreğinde 

yıllıklandırılmış olarak %2,8 ile öngörüler paralelinde büyüme kaydettiğini teyit 

etti. Bu dönemde ekonomik büyümede, tüketici harcamaları, ihracat, federal 

hükümet harcamaları ve konut dışı sabit yatırımlardaki yükselişin etkili olduğu 

görüldü. Öngörüler paralelinde açıklanan PCE verisinin ardından piyasalarda 

Fed’in faiz indirim sürecine ilişkin beklentilerin hafif de olsa gerilediği izlendi. 

Bu çerçevede dün ABD borsaları satıcılı bir seyir izlerken, altın ve petrol 

fiyatlarında yataya yakın yükselişler gözlendi. 

ECB Yönetim Kurulu Üyesi Isabel Schnabel dün yaptığı açıklamada borçlanma 

maliyetlerinin artık ekonomiyi kısıtlamayacak seviyeye yakın olduğunu 

belirterek ECB’nin faiz oranlarını çok fazla düşürme konusunda daha dikkatli 

olması gerektiğini kaydetti.  

TCMB başkanı Fatih Karahan İstanbul Sanayi Odası aylık toplantısında yaptığı 

açıklamada enflasyonun ana eğiliminin öngörülenden daha yavaş olsa da 

iyileştiğini belirterek, Kasım ayına ilişkin öncü göstergelerin son çeyrekte aylık 

kira enflasyonunun yavaşlayacağına işaret ettiğini belirtti. Ayrıca, para 

politikasındaki kararlı duruşun süreceğini belirterek; sıkı para politikasının yurt 

içi talepte dengelenme, Türk lirasında reel değerlenme ve enflasyon 

beklentilerindeki düzelme vasıtasıyla aylık enflasyonun ana eğilimini 

düşürmeye devam edeceğini ifade etti. 

Dün, açılışta yükselen BIST-100 endeksi gün içinde kazanımlarını geri vererek 

günü 9.640 düzeyinden tamamladı. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 2 baz puan 

yükselerek 256 baz puan düzeyinde kaydedildi. 2 ve 10 yıllık gösterge 

tahvillerin faiz oranları sırasıyla %40,86 ve %29,30 seviyelerinde gerçekleşti. 

Türk lirası ABD doları ve euro karşısında değer kaybetti. 

Nispeten sakin bir veri gündeminin takip edileceği bugün yurt içinde ekonomik 

güven endeksinin Kasım sonuçları ile Ekim ayına ilişkin dış ticaret istatistikleri 

açıklanacak. 

ABD’de kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi beklentilere paralel arttı. 

Bugün yurt içinde ekonomik güven endeksi açıklanacak.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.786 0,11

MSCI GOÜ 1.088 0,06

MSCI Japonya Hariç Asya* 578 0,59

Dow Jones 44.722 0,31

S&P 500 5.999 0,38

Euro Stoxx 50 4.733 0,61

Shanghai* 3.302 0,23

Nikkei* 38.442 0,81

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0564 0,74

USD/JPY 151,08 1,55

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 72,8 0,03

Altın (USD/ons) 2.636 0,14

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,24 6 bp

VIX 14,1 1 bp

CDS-TR (5-Y) 256 1 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 9.640 0,04

USD/TL 34,6206 0,03

Euro/TL 36,6016 0,77

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %40,86 6 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %29,30 16 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim
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%Değişim
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(*) 10-Y
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Çekirdek PCE, aylık Ekim %0,3 %0,3 Euro Alanı Tüketici Güven Endeksi, nihai Kasım -13,7 -13,7

ABD GSYH Büyümesi, revizyon, yıllık Ç3 %2,8 %2,8 Almanya TÜFE Enflasyonu, öncü, yıllık Kasım -%0,2 %0,4

ABD Dayanıklı Mal Siparişleri, aylık Ekim %0,5 %0,2

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Ekonomik Güven Endeksi Kasım - 98,0

Dış Ticaret Dengesi Ekim - -5,1 milyar USD

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:ogulcan.delil@isbank.com.tr
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
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2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi
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BIST-100 Endeksi
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